Qui bona frugis est, in publicum commodum vindicatur. 1. 58.

Instrumenta probitatis usu honoris excoluntur. Di-
guitas honoris promiscua sèpè est cum pluri-
bus: honestas æqua cum paucis. 1. 60.

Virtus suâ luce conspicua, aversatur auxilium com-
mendationis alienæ. 2. 65.

Virtus præferenda nobilitati fortunæ 3. 3.

Facile probitas delata ad virtutum arbitros placet.
3. 29.

Secundo cursu probatæ artes & virtutes feruntur. 3. 43.

Innocentium magna raritas. 4. 40.

Sibi quisque habet, quidquid spei & laudi dicitur. 6. 3.
Justitia & innocentia deferri numquam satis potest:
cùm illis reverentia religionis opponitur. 6. 29.

Magna prærogativa est, placuisse sapienti. 7. 125.

Fructus laboris est, placere melioribus: & pro indu-
striâ atque integritate palmam judicij promereri.
9. 42.

Probitas hominum de testibus æstimatur. 9. 51.

Virtus durioribus negotijs enitescit, & aspernatur de-
clivem facilitatem, maximoque sudore arduum
laudis addititur. 9. 86.

Virtuti cognatus pudor. 10. 1.

Hoc est specimen animi continentis, sibi negare, quod
alijs deferatur: & lætitiam cæterorum proprijs an-
teferre solatijs. 10. 29.

Si parcē morum eius decora attingam, liventi similis
æstimabor, si justè persequar, ero proximus blan-
dienti. 1. 9.

Plus laudis in moribus habere debemus, magisque
probitati conspicui esse, quām fortunæ muncribus
gloriarī. 3. 3.

Malo ut ingenio convitium, quām moribus meis fa-
cias. 4. 27. Ratio huius sententie ex Ethicis est petenda,
quia mores ipsi nobis singimur: ingenium est a naturâ:
ait Aristoteles. lib. 10. Polit. cap. 8.

Tunc audeas de Philosophis judicare? licet alienas
spectare virtutes. 1. 29. Vide torum locum.

Est hoc familiare virtuti, detrimenta exercitiū sensibus
admoveare. Nam & Achillem vatum maximus re-
fert, ægrum animi curas fidibus resolvisse. 3. 74.

Probitate morum mediocritas vincenda est. 4. 37.

Sic lib. 1. 14. Malo Laconicæ studere brevitatí,
quām multijugis paginis infantiz meæ maciem
publicare.

Ornamentis bonorum incitatur imitatio: & virtus æ-
mula alitur exemplo honoris alieni 10. 32.

Virtus etiam post mortem vivit. 10. 32. Vide totam
Epist. & Tit. Honoris.

Bonorum virorum vena fecunda est. 10. 37.

VITIORVM.

Piures vitijs communib[us] favent. 3. 11.

Vitia crescunt cum tempore. 3. 13.

VOCIS.

APTIUS est negotijs intimandis vivæ vocis indi-
cium. 3. 31.

VOLVPTATIS. Vide etiam GAVDII
& HONORIS

Hæc est natura bonarum rerum, utiliss fortis proli-
xius velis: nec quicquam durius, sumas, quām ora-
tionis placitæ citum transitum. 5. 50.

Habent sæpè voluptrates satietatem. 7. 31.

VOTI.

VOTI. PROVIDENTIAE. OPTATORVM.
Deos preabantur iter facturi, ne impediretur pro-
fectio. 1. 9.

Ferunt Socratem, si quando excidit cupitis, aut desti-
natis, id sibi utile, quod evenerat, aestimasse. Nam
meriti sui securus interpres, ea conjectabat esse me-
llora, quæ casus dabat, quam quæ animus appetie-
bat. 2. 46.

Fors versat humana, nec semper ex voto destinata suc-
cedunt. 2. 57.

Solatijs leniendus est animus, quoties protelantur
optata. 6. 6.

Verum est, nequire hominem cuncta pariter voto a-
mica sortiri 6. 67.

Habent etiam solatia locum, quoties fraudamur
optatis. 9. 69.

VRBIS. Vide Tit. CIVITATIS.

VVLGI.

OPINIO vulgi temerè judicat 4. 8.

F I N I S.